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RUE LAPOINTE

PLAN CLE

1 CHAMBRE A COUCHER (3})

superficie de I'appartement : 801 pi.ca.
superficie du balcon : 53 pi.ca.
superficie totale : 854 pi.ca.

Appartements :

233
333
433
533
633
733

En date du: 2015-08-24
Echelle : 1/4" = 1'-Q"

Les plans, superficies et prix peuvent changer sans
préavis. Le développeur se réserve le droit de faire des
modifications qu'il juge nécessaires. Les dimensions et
superficies indiquées sur ces plans sont a titre indicatif
seulement. Les dimensions et superficies telles que
construites peuvent varier de celles indiquées. Les
superficies indiquées sont calculées incluant les murs
extérieurs, 50% des murs mitoyens et 50% des murs
des corridors. La superficie de I'arpenteur sera
différente. Le mobilier est illustré a des fins d'exemple
seulement.

L-67

L-72

FKL

flot Lapointe, Québec

LEGROUPEMAURICE

LES RETRAITES NOUS HABITENT

6301—-X—-3.5-28.dwg

mcXx

m<c>»n



	L033

